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Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими администрации Кавалерского сельского поселения

за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности

	Объекты недвижимости, находящиеся 
в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход1 за 2017 год (руб.)
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.


	Мезинов А.П.

	И.о.Главы администрацииКавалерского сельского поселения
	
	
	
	
	 жилой дом
	71,7
	 Россия
	
	281204,80
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	3000,0
	Россия
	-
	-
	-

	
	Супруга  

	
	
	
	
	
	жилой дом
 Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	71,7
3000,0

	Россия
Россия

	-
	      85014,71

	-

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	2.
2
3.


	Савченко С.А.
	Заведующая сектором экономики и финансов


	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства
	индивидуальная
	   70000
	Россия
	½ жилого дома
Земельный участок
	108,3

676
	  Россия
  Россия
	-


	369775.57
	-

	
	Кочегарова О.Н.


	Ведущий  специалист
	-

	-
	-
	-
	Жилой дом
	128,6
	Россия
	-
	      267238,98
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	   3655
	 Россия
	
	
	

	
	Супруг
	
	жилой дом

квартира

Гараж

Сарай с подвалом

Сарай

навес

Здание свинарника

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Сельхозугодья, Сельхозугодья.

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Cельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья

Сельхозугодья


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/3

общая долевая 2/3

индивидуальная

индивидуальная


	  128,6

   65,1          

   28,6

   45,4

   21,2

    15

  863

   3655

   6345

  280000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

   70000

23333,3

 46666,7

 70000,0

 70000,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Земельный участок 

Земельный участок  Земельный участок 

   Земельный

    участок 

Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

  Земельный 

    участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 
	230000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

70000

140000

23333,3

46666,7

70000

70000

70000

 70000

 70000

 70000

 70000


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	а/м легковой
ВАЗ 21214,

ШКОДА ОСТАVIА

автомобили грузовые:

ГАЗ 5312,

ГАЗ 5201

ГАЗ 28181

Сельскохозяйственная техника:

Трактор МТЗ-82.,

трактор Т-40 НМ, 

трактор Беларус-1221,2, комбайн РСМ-101 «Вектор», экскаватор ЭО-3322, прицеп тракторный 887 Б,

трактор ХТЗ 17221-21
	11 445 981,79
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	        -
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	128,6

3655
	Россия

Россия
	-
	-
	-

	4
	Дорофеева Т.В.

	Специалист 1 категории
	Жилой дом
Жилой дом

Здание котельной

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для эксплуатации зданий, строений

	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	151,3

40,0

103,5

1845 

1461
889,0
	Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	-
	-
	Автомобили легковые: NISSAN TIDA
	     1894756-55
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Общая совместная
индивидуальная


	210000
360000


	Россия
Россия


	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
 
	151,3
1845


	Россия
Россия


	Автомобили грузовые:
ГАЗ 3307,

Сельскохозяйственная техника:
Трактор ДТ-75, комбайн СК-5М


	        949800,00
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	       -
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	151,3

1845


	Россия

Россия


	-

	-
	-


	5

	Овчинникова И.С.

	Ведущий специалист


	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	71,4

1040,0

	Россия

Россия


	-
	230284,00

	-

	
	Супруг

	
	Жилой дом

Земельный участок


	Индивидуальная 
Индивидуальная 

	71,4

1040,0

	Россия

Россия

	-

	-

	-

	Фольксваген Пассат


	106856,00

	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом 

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	71,4

1040,0


	Россия

Россия

	-
	-
	-

	
	
	
	       
	
	
	
	
	
	
	
	
	-



